
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 
Број: 404-02-64/2013-12/6 
Датум: 26. јул 2013. године 

Б е о г р а д 
 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 

РС», број 124/12),  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ  

ул. Немањина бр. 22-26, 11000 Београд 
www.mpravde.gov.rs 

 
објављује 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку јавне набавке услуга  
- посредовање при куповини авионских карата и резервацији  

хотелског смештаја за потребе службених путовања у иностранство -  
редни број 14/2013 

 
 
 
1. Продужава се рок за подношење понуда до 8. августа 2013. године у 11:00 

часова. 
 
2. Јавно отварање понуда биће обављено 8. августа 2013. године у 11:30 часова. 
 
 
 
 
                      
 
 
  
  


